
Vysoušeč vlasů

SalonDry Control

 

2000 W

 
HP4980/00

Vysoušeč s výsledky, po kterých toužíte
SalonDry Control

Ovládněte vysoušení pomocí vysoušeče SalonDry Control. 2 000 W profesionálního vysoušecího příkonu a

řada možných nastavení přináší skvělé výsledky – od vysoušení po fixaci účesů.

Snadné použití

Oddělitelná mřížka vstupu vzduchu pro snadné čištění

1,8m napájecí kabel

Háček pro snadné a pohodlné uskladnění

Krásně upravené vlasy

Šest flexibilních nastavení rychlosti a teplot pro dokonalé ovládání

Zúžená koncovka zajišťuje koncentrovaný proud vzduchu

Profesionální příkon 2000 W pro perfektní výsledky jako ze salónu

Účesy, které dlouho vydrží

Funkce Cool Shot zpevní účes

Šetří čas

Funkce TurboBoost umožňuje rychlejší vysoušení bez dodatečné teploty



Vysoušeč vlasů HP4980/00

Přednosti Specifikace

Profesionální příkon 2 000 W

Tento profesionální 2000W vysoušeč vlasů

vytváří mocný proud vzduchu. Výsledná

kombinace výkonu a rychlosti urychluje a

usnadňuje sušení a úpravu účesu.

Šest flexibilních rychlostí a teplot

Požadovanou rychlost a teplotu lze snadno

upravit tak, abyste vytvořili dokonalý styl.

Šest různých nastavení zaručuje plnou

kontrolu pro precizní a osobitou úpravu účesu.

Zúžená koncovka

Koncovka vysoušeče koncentruje proud

vzduchu prostřednictvím otvoru na konkrétní

oblasti. Výsledkem je precizní účes; skvěle se

hodí pro úpravy nebo dokončení stylového

účesu.

Funkce TurboBoost

Zvláštní funkce TurboBoost slouží k rychlému

vysušení, přesto vlasy chrání, protože

výkonné vysoušení nevyžaduje zvýšenou

teplotu.

Proud chladného vzduchu

Nepostradatelná profesionální funkce kulem

– tlačítko Cool Shot poskytuje intenzivní

proud chladného vzduchu. Používá se

k dokončení a zpevnění účesu po jeho úpravě.

Háček pro snadné uskladnění

Toto gumové očko je umístěno na rukojeti

a poskytuje další možnost uložení, obzvláště

pohodlnou pro použití v domácnosti nebo

v hotelu.

1,8m kabel

1,8m napájecí kabel

Oddělitelná mřížka vstupu vzduchu

Mřížku vstupu vzduchu na tomto vysoušeči

vlasů lze z důvodu čištění sejmout. Snímejte a

čistěte ji pravidelně, abyste zabránili

usazeninám.

 

Technické údaje

Délka kabelu: 1,8 m

Napětí: 220–240 V

Spotřeba: 2000 W

Materiál krytu kulmy: ABS

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení A: 630 x 375 x 261 mm

Rozměry balení F: 310 x 120 x 240 mm

Hmotnost balení F (včetně výrobku): 1000 g

Hmotnost výrobku včetně příslušenství: 632 g

Počet balení F v balení A: 6

Hmotnost balení A-box: 6920 g

Paleta

Počet vrstev: 7

Počet balení A na vrstvu: 3

Množství palet: 1200 x 800 pcs

Provozuschopnost

Výměna

Logistické údaje

Kód EAN balení F: Viz přibalená

dokumentace pro vaši zemi

Kód 12 NC: 88449800001

Země původu: ČLR

Kód EAN balení A: Viz přibalená

dokumentace pro vaši zemi

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑12‑18
Verze: 4.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

